UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 10 năm 2025

    Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các phường, xã;
- Công ty Điện lực Đồng Tháp;
- Công ty TNHH Phát triển khu công nghiệp Long Giang;
- Hợp tác xã tiêu thụ điện xã Tân Thanh;
- Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Bình Thành.

Ngày 07/10/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quyết định
số 123/2025/QĐ-UBND quy định về quản lý an toàn trong sử dụng điện trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Công Thương triển khai Quyết định số 123/2025/QĐ-UBND ngày
07/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá
nhân được biết và tổ chức thực hiện theo quy định.

Kèm theo: Quyết định số 123/2025/QĐ-UBND ngày 07/10/2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ SCT (b/c);
- Phòng Kinh tế các xã;
- Phòng KT, HT và ĐT các phường;
- Website Sở (đưa tin);
- Lưu: VT, P. QLNL (T.Bình).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Anh

V/v triển khai Quyết định
số 123/2025/QĐ-UBND

ngày 07/10/2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Anh<huynhvananh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:56:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:56:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:57:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!